
Общество с ограниченной 

ответственностью 

 «АВП Технология» 

ПРИКАЗ 

«30» мая 2025 г.  № 73 

Москва 

Об утверждении Годового календарного 

учебного графика курсов повышения 

квалификации и Плана приема обучающихся 

в Учебном центре ООО «АВП Технология» 

В целях повышение доступности и обеспечения гарантий получения качественного 
образования в Учебном центре ООО «АВП Технология» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02 июня 2025 года Годовой календарный учебный график

курсов повышения квалификации на 2025 год и План приема обучающихся в учебном центре ООО 

"АВП Технология" в 2025 году. 

2. Начальнику отдела информационных систем Викторову И.А. организовать размещение
настоящего Приказа, Годового календарного учебного графика и Плана приема обучающихся 
курсов повышения квалификации в учебном центре ООО «АВП Технология» на сайте ООО «АВП 
Технология» в разделе «Обучение» https://avpt.ru/educating/ согласно требованиям Приказа 
Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493. 

3. Начальнику учебного центра Скворцову П.А. руководствоваться настоящим приказом в
процессе осуществления деятельности руководимого им структурного подразделения в 2025 году. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор  Д.С. Калиниченко 

Исп.: Скворцов П.А. 
Тел. +7 905 706-28-84 
Почта: skvortsovpa@avpt.ru 


		2025-06-03T14:48:46+0300
	ООО "АВП ТЕХНОЛОГИЯ"




